מ"ת 4156-09-20 מדינת ישראל נ' צלאח(עציר)
כבוד השופטת אילה אורן לפני

מדינת ישראל המבקשת:
נגד

מוחמד צלאח (עציר) המשיב:
החלטה

1. לפניי בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו שהוגשה ביום 2.9.20 בד בבד עם כתב אישום
המייחס לו ביצוע עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. המשיב הואשם כי ביום 16.8.20 בשעה 20:07 איים על קצין המודיעין של בית הסוהר "מעשיהו" (להלן:
"המתלונן"), בפגיעה שלא כדין בגופם של ילדיו, בכך ששלח למכשיר הטלפון של המתלונן סרטון וידאו ובו תיעוד
ויורה שמונה כדורים לעבר משטח המונח על הקרקע. עוד הואשם המשיב כי מיד לאחר יד אוחזת אקדח של

נגדו.

דיון והכרעה

8. אין חולק כי ישנן ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב, וכי קמה נגדו עילת מעצר לפי סעיף 21(א)(1)(ב)
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.

9. אשר למיהות העושה, מתסקיר שירות המבחן מיום 25.10.20 עולה כי המשיב צעיר בן 25, נעדר עבר פלילי,
נורמטיביים, להורים שבירושלים שועפט הפליטים במחנה וגדל נולד המשיב שנתיים. כבת לפעוטה ואב נשוי

ממושכת. תקופה מאסר עונש מרצה מאחיו אחד כאשר

10. המשיב מצוי בתנאי מעצר קשים מהרגיל בהיותו מוחזק בהפרדה ארצית.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

הפרוטוקול ישמש כצו מעצר.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"א, 03 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.

אילה אורן, שופטת